三木市公共施設案内予約システム利用者登録申請書（個人用）

三 木 市 長 様

三木市公共施設案内予約システム利用規約を確認のうえ、次のとおり利用者登録を申請します。

申  請  日 令和   年   月   日

  該当番号どれか1つに○印を入れてください。 申  請  区  分 1.新規  2.変更  3.廃止

ﾌ  ﾘ  ｶ ﾞ  ﾅ

氏 名
姓

名

住    所

(〒   －    ）

市  内  市  外
1.三木市内在住  2.三木市外在住で三木市内在勤   3.左記以外

※ 2に○印を入れた方は勤務先名及び勤務先名をご記入ください。

勤  務  先  名

勤務先所在地

生  年  月  日      年  月  日 性 別 1.男 2.女
   身体障害者手帳
   有り

電  話  番  号 （    ）   －

その他連絡先 （    ）   －

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （    ）   －
メールアドレス

利 用 目 的 テニス  ・  教育・保育課窓口  ・ みっきぃ広場

申請区分欄で２(変更)に○印を入れた方のみ該当番号に○印を入れてください。

※ 記入していただきました個人情報は、三木市の施設利用業務以外には利用しません。

利 用 者 番 号

ログイン名
半角英数字4文字以上20文字以内

パ ス ワ ー ド
半角英数字4文字以上20文字以内

変 更 項 目
1.氏名  2.住 所  3.電話番号  4.メールアドレス  5.パスワード  6.勤務

先

様式第１号（３条関係）

（身体障害者手帳をお持ちの方は

□にレを入れてください。）

三木市公共施設案内予約システム利用規約